*Completuria* (Br Goth 190)

Omnipotens sempiterne Deus,  
cuius praecepto sol illustrat diem,  
luna clarificat noctem,  
vespertinis laudibus nos dignanter exaudi;  
et ut placitum supervenientis spatium peragere mereamur,  
et transacto tenebrarum cursu,  
matutinis nos iterum sacrificiis apta,  
ne ullam offenditionum maculam dies repraesentet exoriens.  
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui est benedictus et vivit et omnia regit  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 190)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit simper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Benedicat omnipotens Dominus praesentem familiam,  
qui crucis portavit iniuriam.

R/ Amen.

Ipse nos perducat caeleste in regnum,  
qui peperdit in ligno.

R/ Amen.

Ipse ad dexteram Patris nos collocet,  
qui causa nobis factus est pacis.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**OFFICIUM IN DOMINICO POST DIEM  
CIRCUMCISIONIS DOMINI**

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Vespertinum* (AL 105; T35.7, 281; Em 30, 993)  
(Ps 8, 6b.2)

Gloria et honore coronasti eum Domine.

V/ Domine, Dominus noster,

quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

R/ Coronasti eum Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Coronasti eum Domine.

*Sonus* (AL 105; T35.7, 282; Em 30, 994)  
(Ps 44, 2.5)

Intende Domine, procede et regna,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Eructavit cor meum verbum bonum  
dico ego opera mea regi.

R/ Alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Alleluia, alleluia, alleluia.

*Antiphona* (AL 105; T35.7, 284; Em 30, 995; Br Goth 142)  
(Cfr. Lc 2, 21; Ps 8, 2)

Dum convenienter ad circumcidendum infantem  
vocaverunt nomen eius Iesum,  
quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.

V/ Domine Dominus noster,

quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

R/ Vocaverunt nomen eius Iesum,

quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Vocaverunt nomen eius Iesum,

quod dictum est ab angelo priusquam conciperetur in utero.

*Alleluiaiticum* (AL 105; T35.7, 285; Br Goth 141)

(Cf. Lc 2, 27.28.34; Ps 71, 17)

Cum introducerent parentes puerum Iesum in templo  
ut facerent pro eo secundum legem Moysi  
acepit eum Symeon in manus  
et benedixit Deum alleluia.

V/ Sit nomen eius benedictum in saecula.

R/ Accepit eum Symeon in manus  
et benedixit Deum alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Accepit eum Symeon in manus  
et benedixit Deum alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 146)

Agni genitor, Domine,  
Verbum natum de Virgine,  
conceptum sine semine,  
dux luminis et fons vitae.

Esto nobis in salutem,  
Filius Dei unice,  
gubernator Iesu Christe,  
ad precem nostram aspice.

In mundum nobis missus es,  
captivos repraesentare,  
lumen caecis reformare,  
mutorum linguas solvere.

Trino Deo ac Domino  
omnes dicamus gloriam,  
quia Pater in principio  
semper fuit cum Filio.

R. Amen.

Ne nos relinquas, Domine,  
omnium Conditor pie,  
propitius miserere,  
qui nullum cupis perdere.

Rectorque mundi, Domine,  
Salvator Unigenite,  
tu nos a morte protege,  
ut capti dulci opere.

Christus Dominus vigilet,  
fidesque nostra germinet,  
Zabuli discedat munimen,  
non valeat subrepere.

*Versus* (AL 105)

(Is 37, 20; Cfr. 2 Reg 19, 19)

V/ Domine, Deus noster, salva nos de manu eius.

R/ Et cognoscant omnia regna terrae quia tu es Dominus solus.

*Supplicatio* (Br Goth 141)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia Circumcisionis suaे propitius iustificare dig-  
netur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Kyrie eleison.*

*R/ Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Completuria* (OV 358; T35.7, 287; Em 30, 997; L4, 371; Br Goth 141)

Iesu Domine,  
cuius admirabile nomen angelus praedixit,  
mater imposuit, Simeon cognovit, Anna laudavit:  
salva populum tuum in universo mundo,  
cuius est magnificum nomen in caelo;  
ut, qui solus es potentia gloriosus,  
sis etiam praepeditis miserationis indulgentia pius.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Benedictio* (OV 359; T35.7, 288; Em 30, 998; L4, 372; Br Goth 141)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dominus Iesus Christus,  
qui ad confirmandas promissiones patrum  
minister circumcisionis voluit esse,  
ipse cordium vestrorum inmundicias dignetur auferre.

*R/ Amen.*

Idem, qui precepto legis suaे signum desectae carnis accepit,  
omnes a vobis sordes sui amores connexione depurget.

*R/ Amen.*

Et qui vos filios Abrahae in se ipso, qui est semen eius,  
benedicere repromisit,  
hereditatis beatae vos collatione munificet.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 106; T35.7, 289; L4, 374)

(Ps 95, 2)

Alleluia. Cantate Domino et benedicite nomen eius, alleluia;  
bene nuntiate de die in diem salutare eius, alleluia, alleluia.

*Oratio* (L4, 374; MPs 85; Em 30, 1000)

Cantet tibi, Domine, novum canticum  
numerostas redemptorum,  
quia in redemptionis nostrae opere nova fecisti miracula;  
novum lumen ortum ex virgine,  
quod tamen deitati non erat novum,  
sed nobis est insolito miraculo demonstratum;  
novum regenerationis mysterium,  
in quo totum innovas mundum;  
nova genera virtutum in curatione aegrotorum,  
novum humilitatis ac patientiae modum  
in superbia persequentium;  
novum stupendumque genus virtutis in gloria resurgentis,  
nova humanis visibus tuae ostenditur maiestatis potestas,  
cum verum hominem ad caelorum sublimitatem deportas;  
concede tu,  
pro quibus tam nova miracula gloriosus opifex indidisti,  
hos et vestigiorum tuorum sequaces,  
et gloriae facias coheredes;  
atque in melodiam carminis novi,  
inter sanctorum fragores,  
etiam nostras voces admisceas perstrepentes.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio**(Ut in ordinario, in officio dominicali)***Ad matutinum***Hymnus**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Oratio de Aeterne (LOS 724)*

Servientes tibi, Domine, in laetitia,  
 quia ante te flere gaudium est,  
 atria tua in hymnis confessionum obsecrantes ingredimur.  
 Ut in aeternum nos misericordia protegat,  
 et usque in saeculum saeculi veritas patefacta custodiat.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmi canonici cum antiphonis concordibus 3, 50, 56**Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476;**T 35.4, 811; T 35.5, 87)**(Ps 3,2.4)*

Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me?; tu autem,  
 Domine, susceptor meus es.

*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Ant.* Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me? Tu autem, Do-  
 mine, susceptor meus es.

*Antiphona (Br Goth 51)**(Cfr. Ps 50,4)*

Lava me, Domine, ab iniustitia mea: et a peccato meo munda  
 me.

*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Ant.* Lava me, Domine, ab iniustitia mea: et a peccato meo munda me.

*Antiphona (Br Goth 51, 187, 325, 696; T 35.4, 812)**(Ps 56,2)*

In te confidit anima mea: libera me, Domine.

*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Ant.* In te confidit anima mea: libera me, Domine.

*Oratio de psalmis canonicis* (Br Goth 51-52)

Domine Iesu Christe,  
qui credentes in te redimendo suscipis,  
et exaltando glorificas;  
plebem tuam ab iniustitiae et peccatorum vinculis libera:  
veritatis et sapientiae tuae munere corda eorum locupleta,  
mentesque sanctifica;  
ut, sicut in caelo cum sanctis regnat gloria,  
sic et in nobis maneat salus et benedictio tua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa*

*(Vel alia missa in officio in diem circumcisionis Domini)*

*Antiphona* (AL, 106; T35.7, 299; Em 30, 1012; L4, 385; cfr. Br Goth 140)

(Cf. Lc 2, 30.31; Ps 91, 2)

Viderunt oculi mei salutare tuum, Domine,  
quod praeparasti ad revelationem gentium.

*V/ Bonum est confiteri Domino*  
et psallere nomini tuo Altissime.

*R/ Praeparasti ad revelationem gentium.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Praeparasti ad revelationem gentium.*

*Oratio* (OV, 365; T35.7, 300; Em 30, 1013; L4, 386)

Fac nos, Domine,  
ut salutare tuum, quem oculo fidei vidimus,  
placabilem in iudicio sentiamus;  
ut, qui ad revelationem praeparatus est gentium,  
non ad punitionem,  
sed ad salvationem se iudicem ingerat redemptorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus  
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL, 106; T35.7, 301; Em 30, 1014; L4, 387)

(Cf. Io 1, 45.46; Ps 71, 17)

Quem scripsit Moyses invenimus Messiam  
qui dicitur Christus, venite et videte.

*V/ Ante solem permanet nomen eius  
et benedicentur in ipso omnes tribus terrae.*

*R/ Qui dicitur Christus, venite et videte.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui dicitur Christus, venite et videte.*

*Oratio* (OV, 366; T35.7, 302; Em 30, 1015; L4, 388; Br Goth 142)

Ad praesepe tuum, Domine, devotis cordibus accedentes,  
invenimus te de quo scripsit Moyses,  
et quem praedixerunt prophetarum omnium voces:  
da ergo nobis;  
ut, qui notitiam nominis et maiestatis tuae cognovimus,  
ad plenam notionem tuae dulcedinis veniamus;  
ut tu liberator in futuro nobis sis omnibus,  
qui verus Deus et homo unus crederis Christus.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto,  
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 106-107; T35.7, 303; Em 30, 1016; L4, 389)

(Cf. Ps 97, 2; Ps134, 13)

Notum fecit Dominus salutare suum  
ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,  
alleluia, alleluia.

*V/ Domine, nomen tuum in aeternum;  
Domine, memoriale tuum in generationem et generationem.*

*R/ Ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,  
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ante conspectu gentium revelabit iustitiam suam,  
alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV, 367; T35.7, 304; Em 30, 1017; L4, 390)

Deus, qui notum fecisti in populis  
salutare tuum ante conspectu gentium,  
tuam revelando iustitiam:  
miserationum tuarum nobis copiam manifesta;  
ut, qui salutaris tui notitia revelamur,  
revelatione iustitiae consolemur.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 107; T35.7, 305; Em 30, 1018; L4, 391)

(Cf. Ap 19, 12.13.14; Is 63, 1)

Hic, qui advenit nemo novit nomen eius nisi ipse solus,  
vocatur Verbum Dei et habet vestem paeclarlam  
et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.

V/ Iste formosus in stola sua,  
gradiens in multitudine fortitudinis sua.

*R/ Vocatur Verbum Dei et habet vestem paeclarlam  
et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Vocatur Verbum Dei et habet vestem paeclarlam  
et omnis chorus sanctorum cum hymnis sequuntur eum.*

*Oratio* (OV, 368; T35.7, 306; Em 30, 1019; L4, 392)

Domine Iesu Christe, qui solus nominis tui scientiam habes,  
et magnificae virtutis potentiam obtines,  
quem nemo novit nisi Pater,  
cuiusque revelatione cognoscitur Pater;  
revela nobis tanti misterii maiestatem,  
et ita te unum cum Patre et sancto Spiritu credentes,  
inseparabilem cognoscamus,  
ut fidei merito semper propitium,  
mitemque in confessione praeveniamus.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 144-145)  
 (Is 26, 9-20)

*Antiphona* (Br Goth 144)  
 (Is 26,19)

Laetabuntur omnes qui sunt super terram; ros enim qui abs te est, sanitas est nobis.

Anima mea desiderat te in nocte, \* sed et spiritu meo in praecordiis meis te quaero.

Cum resplenderint iudicia tua in terra, \* iustitiam discent habitatores orbis.

Fit misericordia impio, \* non discet iustitiam;  
 in terra probitatis inique gerit \* et non videt maiestatem Domini.

Domine, exaltata est manus tua, et non vident; + videant confusi zelum tuum in populum, \* et ignis hostium tuorum devorabit eos.

Domine, dabis pacem nobis; \* omnia enim opera nostra operatus es nobis.

Domine Deus noster, possederunt nos domini absque te;  
 \* tantum in te recordemur nominis tui.

Mortui non reviviscent, \* defuncti non resurgent;  
 propterea visitasti et contrivisti eos \* et perdidisti omnem memoriam eorum.

Auxisti gentem, Domine, + auxisti gentem, glorificatus es;  
 \* elongasti omnes terminos terrae.

Domine, in angustia quaesierunt te, \* fuderunt incantationem, castigatio tua in eis.

Sicut quae concipit, cum appropinquaverit ad partum + dolens clamat in doloribus suis, \* sic facti sumus a facie tua, Domine.

Concepimus et parturivimus, \* quasi peperimus ventum.  
 Salutes non fecimus in terra, \* ideo non nati sunt habitatores terrae.

Reviviscent mortui tui, \* imperfecti mei resurgent.  
 Exergiscimini et laudate, qui habitatis in pulvere, + quia ros lucis ros tuus, \* et terra defunctos suos edat in lucem.  
 Vade, populus meus, intra in cubicula tua, \* claude ostia super te,

abscondere modicum ad momentum, \* donec pertranseat indignatio.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Laetabuntur omnes qui sunt super terram; ros enim qui abs te est, sanitas est nobis.

*Oratio de cantico* (Br Goth 144- 145)

Deus, qui notum fecisti in populis salutare tuum  
ante conspectum gentium:  
revelando iustitiam tuam,  
miserationum tuarum nobis copiam manifesta;  
ut, qui salutaris tui notitia relevamur,  
revelationis iustitiae consolemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL, 108; T35.7, 325; Em 30, 1037)

(Dn 3, 52)

Benedictum nomen gloriae tuae Deus, quod est sanctum et laudabile et gloriosum in secula.

*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Ant.* Benedictum nomen gloriae tuae Deus, quod est sanctum et laudabile et gloriosum in secula.

*Oratio de benedictionibus*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Sonus* (AL, 108; T35.7, 326; Em 30, 1038)

(Cf. Ps 75, 5.2.3.11)

Illuminans tu mirabilis, alleluia,  
a montibus aeternis, alleluia.

*V/ Notus in Iudea, Deus in Israel, magnum nomen eius  
factus est, in pace locus eius  
et habitatio eius in Sion, alleluia.*

*R/ Mirabilis, alleluia, a montibus eternis, alleluia.*

*V/ Cogitatio hominis confitebitur tibi, Deus,  
et reliquae cogitationes diem festum agent tibi.*

*R/ Mirabilis, alleluia, a montibus eternis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Mirabilis, alleluia, a montibus eternis, alleluia.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona (Br Goth 145)*

(Ps 148,2)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia; laude  
date eum in excelsis, alleluia. Laudate eum omnes Angeli eius: lau  
date eum omnes virtutes eius, alleluia.

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia; laude  
date eum in excelsis, alleluia. Laudate eum omnes Angeli eius: laude  
date eum omnes virtutes eius, alleluia.

*Lectio (Br Goth 145)*

(Is 48, 12-20)

Lectio libri Isaiae prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Haec dicit Dominus: Audi me, Iacob, et Israel, quem ego vo  
cavi; ego, ego primus et ego novissimus.

Manus mea fundavit terram, et dextera mea expandit caelos;  
ego voco eos, et stant simul. Congregamini, omnes vos, et audite:  
Quis de eis annuntiavit haec? Dominus dilexit eum; faciet volunta  
tem suam in Babylone et brachium suum in Chaldaeis.

Ego, ego locutus sum et vocavi eum; adduxi eum, et prospera  
fuit via eius.

Accedite ad me et audite hoc: Non a principio in abscondito  
locutus sum; ex tempore, antequam fieret, ibi eram; et nunc Domin  
us Deus misit me cum spiritu suo.

Haec dicit Dominus, redemptor tuus, Sanctus Israel: Ego  
Dominus Deus tuus docens te utilia, gubernans te in via, qua am  
bulas. Utinam attendisses mandata mea! Facta fuisset sicut flumen  
pax tua, et iustitia tua sicut gurgites maris; et fuisset quasi arena  
semen tuum, et stirps uteri tui ut lapilli eius; non interisset et non  
fuisset attritum nomen eius a facie mea. Egredimini de Babylone,  
fugite a Chaldaeis, in voce exultationis annuntiate; auditum facite  
hoc, efferte illud usque ad extrema terrae, dicite: “Redemit Dominus  
servum suum Iacob”.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 146)

Agni genitor, Domine,  
Verbum natum de Virgine,  
conceptum sine semine,  
dux luminis et fons vitae.

Esto nobis in salutem,  
Filius Dei unice,  
gubernator Iesu Christe,  
ad precem nostram aspice.

In mundum nobis missus es,  
captivos repraesentare,  
lumen caecis reformare,  
mutorum linguis solvere.

Trino Deo ac Domino  
omnes dicamus gloriam,  
quia Pater in principio  
semper fuit cum Filio. Amen.

Ne nos relinquas, Domine,  
omnium Conditor pie,  
propitius miserere,  
qui nullum cupis perdere.

Rectorque mundi, Domine,  
Salvator Unigenite,  
tu nos a morte protege,  
ut capti dulci opere.

Christus Dominus vigilet,  
fidesque nostra germinet,  
Zabuli discedat munimen,  
non valeat subrepere.

*Versus* (AL, 108)

(Ps 47, 11)

*V/ Secundum nomen tuum Deus sic et laus tua in fines terrae.  
R/ Iustitia plena est dextera tua.*

*Supplicatio* (Br Goth 146)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut Ecclesiae suaे sanctae catholicae fidem augeat,  
et pacem tribuat, defensionemque concedat.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie eleison.

*R/ Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Completuria* (OV, 377; T35.7, 327; Em 30, 1040; L4, 408; Br Goth 145)

Notum factum est salutare Domini virtutum,  
praedictum prophetarum p̄raeconio,  
visumque populorum aspectu,  
dum Simeon ulnis gestavit senex,

quod vates cecinerunt priores,  
 pro quo et promissa,  
 et in quo adimpta cognoscitur prophetia;  
 ut requiesceret in pace, dum aspiceret pacem;  
 et Iesus Dominus, lumen in revelationem gentium,  
 et gloriam plebis sue Israel,  
 et promissus prodiret, et prodiens appareret;  
 luxque eius praeveniret in saeculo,  
 quos caecitas oppresserat tenebrarum in mundo:  
 praesta proinde, Domine, precibus ecclesiae tuae;  
 ut quos mirabilia haec fecisti cognoscere,  
 ad te facias pervenire in pace.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Benedictio* (OV, 378; T35.7, 328; Em 30, 1041; L4, 409)

*Diac.:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/.* Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus, qui se pro nobis circumcidi permisit,  
 ipse in vobis, mundo voluptates divini verbi gladio desecet.

*R/ Amen.*

Et qui ritum veteris legis, ut legem adimpleret,  
 suscipere voluit,

ipse vos novi testamenti gratia renovet.

*R/ Amen.*

Ut, vetusta quaeque reicentes ex corde,  
 nova, quae Domino placent opera,  
 et mente perficiatis et corpore.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL, 108; T35.7, 329; Em 30, 1042; L4, 410)  
 (Ps 71, 17)

Ante solem permanet nomen eius,  
 et benedicentur in eo omnes tribus terrae;  
 omnes gentes beatum dicunt eum,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (L4, 411)

Deus, cuius nomen permanet ante solem,  
 qui temporealem ortum nescis occassumque non sustines,  
 qui increatus omnia creans,  
 et ex incorrupta creatura genitus, cuncta vivificas:  
 salva filios pauperum, qui es Dominus angelorum.  
 Ut qui naturam suscepisti mortalium,  
 aeternitatem nobis tribue beatorum.  
 Ut nomen tuum, quod est benedictum in saecula,  
 et nunc et in saeculum a nobis perpetim collaudemus  
*R/ Amen.*  
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

### **Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis* (Br Goth 47)  
*(Ut in ordinario, in officio dominicali)*

*Vespertinum* (AL, 109; T35.7, 348; Em 30, 993)  
 (Ps 8, 6b.2)

Gloria et honore coronasti eum Domine.  
*V/ Domine, Dominus noster,*  
 quam admirabile est nomen tuum in universa terra.  
*R/ Coronasti eum Domine.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Coronasti eum Domine.*

*Sonus* (AL, 109-110; T35.7, 349; Em 30, 1048)

(Cf. Ps 60, 3.4.5.9)

Alleluia. Psallam nomini tuo, Deus, in saecula  
ut reddam vota mea de die in diem, alleluia.

V/ Alleluia. Deduxisti Domine,  
quia factus es fiducia mea  
turris fortitudinis a facie inimici  
habitabo in sanctuario tuo.

R/ Deus, in saecula ut reddam vota mea  
de die in diem, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus, in saecula ut reddam vota mea  
de die in diem, alleluia.

*Antiphona* (AL, 110; T35.7, 350; Em 30, 1049)

(Cf. Gen 49, 21.22; Ps 44, 3)

Filius accrescens et decorus aspectu iste est  
et dans eloquia pulchritudinis.

V/ Speciosus forma prae filiis hominum,  
diffusa est gratia in labiis tuis.

R/ Dans eloquia pulchritudinis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dans eloquia pulchritudinis.

*Alleluiaiticum* (AL, 110; T35.7, 351; Em 30, 1050)

(Cf. Ps 21, 23; Ps 117, 28)

Narrabo nomen tuum fratribus meis alleluia.

In medio ecclesiae laudabo te, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Deus meus es tu et confitebor tibi.

R/ In medio ecclesiae laudabo te, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In medio ecclesiae laudabo te, Domine, alleluia, alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 146)

Agni genitor, Domine,  
Verbum natum de Virgine,  
conceptum sine semine,  
dux luminis et fons vitae.

Esto nobis in salutem,  
Filius Dei unice,  
gubernator Iesu Christe,  
ad precem nostram aspice.

In mundum nobis missus es,  
captivos repraesentare,  
lumen caecis reformare,  
mutorum linguis solvere.

Ne nos relinquas, Domine,  
omnium Conditor pie,  
propitius miserere,  
qui nullum cupis perdere.

Rectorque mundi, Domine,  
Salvator Unigenite,  
tu nos a morte protege,  
ut capti dulci opere.

Christus Dominus vigilet,  
fidesque nostra germinet,  
Zabuli discedat munimen,  
non valeat subrepere.

Per Iesum Christum Dominum,  
qui regant cum Deo Patre,  
et nos dignavit docere,  
credamus in Trinitate.

Trino Deo ac Domino,  
omnes dicamus gloriam:  
quia Pater in principio  
Semper fuit cum Filio. Amen

*Versus* (AL, 105)

(Is 37, 20; Cf. 2 Reg 19, 19)

V/ Domine Deus noster salva nos de manu eius.

R / Et cognoscant omnia regna terrae quia tu es Dominus solus.

*Supplicatio* (Br Goth 146)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut Ecclesiae suaे sanctae catholicae fidem augeat,  
et pacem tribuat, defensionemque concedat.

R / Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R / Christe eleison. Kyrie eleison.

*Compleuria* (OV, 379; T35.7, 352; Em 30, 1051)

Christe, Filius Dei Patris,  
qui minister factus circumcisioнis  
et paternarum promissionum es omnimoda plenitudo,

et adumbratae legis revelata perfectio:  
 da nobis, horum misteriorum gaudiis, propensius gratulari;  
 ut, qui factus sub lege, precepta legalia non solvere,  
 sed adimplere venisti,  
 de peracto nativitatis tuae festo nos iubeas iucundari.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

*Benedictio* (OV, 380; T35.7, 353)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dei filius, qui olim ad complementum legis  
 signum accepit circumcisionis,  
 purificet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

*R/ Amen.*

Abscidat quoque vestri cordis preputia,  
 qui non est dignatus suscipere  
 circumcisionem corpoream.

*R/ Amen.*

Ut, abscissis omnium vitiorum illaecebris,  
 de peracto gaudio tantae festivitatis,  
 et hic et in aeternum, perenniter exultetis.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
 qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.